
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

/&(?' м. Одеса № 01- 13-  .

Про зарахування здобувачів 
поза аспірантурою

Відповідно до рішення приймальної комісії з прийому до аспірантури 
ДУІТЗ від 06 грудня 2024 р., протокол № 5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 10 грудня 2024 р. здобувачами ступеня вищої освіти доктора 
філософії поза аспірантурою на підготовку за рахунок коштів Державного 
університету інтелектуальних технологій і зв’язку таких осіб, які професійно 
провадять науково-педагогічну діяльність за основним місцем роботи у закладі:

1. ДЕРКАЧА Олександра Юрійовича за освітньо-науковою програмою 
"Менеджмент" за спеціальністю 073 Менеджмент.

Строк закінчення підготовки поза аспірантурою -  09 грудня 2028 р.

2. ПАНАСЕНКА Михайла Валерійовича за освітньо-науковою 
програмою "Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 
125 Кібербезпека та захист інформації.

Строк закінчення підготовки поза аспірантурою -  09 грудня 2028 р.

3. ПАСТУХОВА Дмитра Васильовича за освітньо-науковою програмою 
"Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 125 Кібербезпека та 
захист інформації.

Строк закінчення підготовки поза аспірантурою -  09 грудня 2028 р.

Підстава: Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№ 261 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. 
№ 502); правила прийому на підготовку з метою здобуття ступеня вищої освіти 
доктора філософії поза аспірантурою ДУІТЗ у 2024 році; договори про 
навчання у закладі вищої освіти, укладені між ДУІТЗ та вступником.

Олександр НАЗАРЕНКО


